2019 年６月 26 日

各      位

会 社 名 ネットイヤーグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 石黒 不二代

（ コード番号 3622 東証マザーズ ）

問合せ先 執行役員 コーポレート本部長 播本 孝

（ TEL．03－6369－0550 ）

業務執行体制に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、2019 年 7 月 1日以降の業務執行体制について、以下の通り決定

いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

氏  名 職  名

石 黒 不二代 代表取締役社長 CEO

林 田 敏 之 代表取締役副社長 COO

佐々木 裕 彦 執行役員 デジタルビジネスデザイン事業部長

播 本 孝 執行役員 コーポレート本部長

齋 藤 健太郎 執行役員 カスタマーエクスペリエンス事業部長

池 田 剛 至 執行役員 デジタルドライブ事業部長

以  上